



УКРАЇНА
БАГАЧІВСЬКА ЗОШ І-ІІІ СТУПЕНІВ
КРИВООЗЕРСЬКА РАЙОННА РАДА
МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
55152, с. Багачівка, вул. Шкільна, 26, тел. 9-83-42,
e-mail: bagachivka@gmail.com

Шановні батьки, підприємці, депутати!

Адміністрація школи щиро завдячує Вам за допомогу та підтримку у створенні комфортних умов перебування дітей у школі, створення позитивного іміджу навчального закладу. Доводимо до Вашого відома

звіт про фінансову діяльність Багачівській ЗОШ І-ІІІ ст. за 2016 – 2017 н.р.

Бабур Людмила Вікторівна

проведення водогону для школи 4922.84 грн.:

придбання електронасоса 7000 грн.

1 575 грн. – ремонт кабінету географії (Фартушна Н.А.)

1 600 грн. – ремонт кабінету 1 класу (Біла І.В.)

2 відра x 10 л – водоемульсійна фарба для штахетника

50 шт. електричних лампочок

20 р.

НАКЛАДНА №

Відпущено: _____
Отримано: Багачівка
Через: _____

№ зап.	Найменування	Од. вим.	К-ть	Ціна один.	Сума
	труба PE φ 32	м	20	3,30	660
	бак 100 л.		1	2066	2066
	апаратура шумо зах.		1	115	115
	американка		1	107	107
	патруль		1	82	82
	манометр		1	50	50
	фум		2	25	50
	обратний клапан		1	80	80
	переход 32x25 ф.		1	17	17
	коліна PE φ 32		4	18	72
	переход 50x32 PE		1	36	36
	грати φ 25		1	125	125
	стіклобетон болот.		1	160	160
	серпень		12	5,62	67,44
	коробка під арм. бет.		1	12	12
	робота + матеріал				500
					7204,44
	забрав це сім'я	м	8	49,80	398,40
	забралі МОП	м	1	320	320 ф.

Гол. бухгалтер
Одержав

Маківський Євгеній Валерійович
 3 000 грн. – ремонт школи
 1 500 грн – тюль кабінету фізики

ТОВАРНИЙ ЧЕК № 504 2017р.

НАЙМЕНУВАННЯ ТОВАРУ	К-ТЬ	ЦІНА	СУМА
1. ПБП	1	33	33
2. сажовка	2	45	90
3. клеєві	1	25	25
			148

Всього Продавець

Тисвята обл. Кривоозерський р. м. с.мт. Криве Озеро
 Фізична особа-підприємець
 ТИЩЕНКО Олена Петрівна
 Ідентифікаційний номер 2781605826

ТОВАРНИЙ ЧЕК № 15 09 2016р.

Найменування товару	К-сть	Ціна	Сума
Заправка			
к-тя 3117	1	120.00	120.00
Заправка			
к-тя Ерсон	1	300.00	300.00
			420.00

в т.ч. ПДВ 20%
 Разом 420.00

Разом Продавець

Тисвята обл. Кривоозерський р. м. с.мт. Криве Озеро
 Фізична особа-підприємець
 ТИЩЕНКО Олена Петрівна
 Ідентифікаційний номер 2781605826

ТОВАРНИЙ ЧЕК № 11 01 2017р.

Найменування товару	К-сть	Ціна	Сума
Кенгувер			50.00
			50.00

в т.ч. ПДВ 20%
 Разом 50.00

Разом Продавець

Тисвята обл. Кривоозерський р. м. с.мт. Криве Озеро
 Фізична особа-підприємець
 ТИЩЕНКО Олена Петрівна
 Ідентифікаційний номер 2781605826

ТОВАРНИЙ ЧЕК № 11 03 2017р.

Найменування товару	К-сть	Ціна	Сума
Брашуровия	3	15.00	45.00
			45.00

в т.ч. ПДВ 20%
 Разом 45.00

Разом Продавець

Тисвята обл. Кривоозерський р. м. с.мт. Криве Озеро
 Фізична особа-підприємець
 ТИЩЕНКО Олена Петрівна
 Ідентифікаційний номер 2781605826

Продавец "Електрон" Адрес _____ ТОВАРНЫЙ ЧЕК № 73 от 16 12 2016 г. ОГРН _____

Наименование товара	Артикул	Сорт	Кол-во	Цена	Сумма
<u>Ремонт принтера</u>			<u>1</u>		<u>400</u>

Итого 400 грн Подпись _____



Продавец "Електрон" Адрес _____ ТОВАРНЫЙ ЧЕК № 80 от 15 12 2016 г. ОГРН _____

Наименование товара	Артикул	Сорт	Кол-во	Цена	Сумма
<u>Ремонт принтера</u>			<u>1</u>		<u>400</u>

Итого 400 грн Подпись _____



Спасибо за покупку

2622

НАКЛАДНА № [] « » 20 р.

Відпущено: ЗОВИ Бачківська
 Одержано: _____
 Через: Петрошиковська Т.С.
 Довіреність: Серія № від « » 20 р.

№	Найменування	Один. вим.	К-сть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
	<u>Білизна</u>		<u>1</u>	<u>8</u>	
	<u>Бачківська</u>		<u>1</u>	<u>4</u>	
	<u>мун. порєги</u>		<u>1</u>	<u>17</u>	

Всього без ПДВ _____
 ПДВ () % 29,00
 Загальна сума з ПДВ _____

Всього відпущено на суму Двадцять дев'ять грн. найменувань _____
 грн. коп., в т.ч. ПДВ = _____ грн.
 Керівник Т.Томб Гол.бухгалтер _____
 Відпустив _____ Одержав _____

НАКЛАДНА № [] « » 20 р.

Відпущено: Бачківська ЗОВИ
 Одержано: _____
 Через: Петрошиковська Т.С.
 Довіреність: Серія № від « » 20 р.

№	Найменування	Один. вим.	К-сть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
	<u>Молоко</u>		<u>1</u>	<u>27</u>	<u>27</u>
	<u>Буцага</u>		<u>2</u>	<u>3,50</u>	<u>7</u>

Всього без ПДВ 27 грн.
 ПДВ () % _____
 Загальна сума з ПДВ _____

Всього відпущено на суму Тридцять три грн. 00 коп. найменувань _____
 грн. коп., в т.ч. ПДВ = _____ грн.
 Керівник Т.Томб Гол.бухгалтер Т.Томб
 Відпустив _____ Одержав _____

ТОВАРИЙ ЧЕК № 28 03 2017

НАЙМЕНУВАННЯ ТОВАРУ	К-ТЬ	ЦІНА	СУМА
<u>Салатова</u>	<u>1</u>	<u>60</u>	<u>60</u>
<u>Н-Н</u>	<u>2</u>	<u>45</u>	<u>90</u>
<u>Н-Н</u>	<u>05</u>	<u>45</u>	<u>225</u>
<u>Кішки</u>	<u>1</u>	<u>23</u>	<u>23</u>

В т.ч. ПДВ 20% _____
РАЗОМ 195,5
 Україна з ПДВ

ВСЬОГО _____
 Продавець _____

Товар зображені

РН №ХІ000003102

вапно 4кг Миколаїв
 3 * 16,00 = 48,00
 шітка макловіца 50x150 мм
 1 * 22,00 = 22,00
 ДВП 1.22/2.44
 1 * 65,00 = 65,00

Без скидки: 136,00
 Скидка: _____
 Итого: 136,00

Спасибо за покупку!

06.04.2017 11:01:39

РН №ХР000003922

відро емальована 12л з кришкою біле з дещом 1224/3

1 * 260,00 = 260,00
 самоклейка етом
 2 * 50,00 = 100,00
 самоклейка 45см
 1,5 * 35,00 = 52,50

Без скидки: 412,50
 Скидка: _____
 Итого: 412,50

Спасибо за покупку!

НАКЛАДНА № КОЛ 2819032945

Кому відпущено _____
 Від кого прийнято _____
 Через кого _____
 За довіреністю серія № від / / 20 р.
 Основа _____

№ п/п	Назва і сорт товарів	Од. вим.	К-сть	Ціна	Сума
<u>1</u>	<u>фасол селіто</u>	<u>шт</u>	<u>1</u>	<u>25,00</u>	<u>25,00</u>
<u>2</u>	<u>квас завар 1л</u>	<u>шт</u>	<u>2</u>	<u>150,00</u>	<u>150,00</u>
<u>3</u>	<u>перекор боч 1л</u>	<u>шт</u>	<u>2</u>	<u>25,00</u>	<u>50,00</u>
<u>4</u>	<u>перекор 32/34</u>	<u>шт</u>	<u>3</u>	<u>15,00</u>	<u>45,00</u>
<u>5</u>	<u>перекор 30/34</u>	<u>шт</u>	<u>1</u>	<u>45,00</u>	<u>45,00</u>
<u>6</u>	<u>перекор 32/4</u>	<u>шт</u>	<u>1</u>	<u>30,00</u>	<u>30,00</u>
<u>7</u>	<u>пурода 50</u>	<u>шт</u>	<u>0,5</u>	<u>20,00</u>	<u>10,00</u>

Сума прописом Триста п'ятдесят п'ять гривень, 00 коп.
 Підсумок 355,00
 ПДВ 20% _____
 Разом 355,00

Директор _____ Бухгалтер _____
 Здав _____ Прийняв _____

Сташевський Олександр Михайлович
1 650 грн. – ремонт їдальні та харчоблоку

Товарний чек № _____
«18» 06 2017

№	Найменування	Од.вим.	К-ть	Ціна	Сума
	сало		11 10		110
	серус		11 15		165
	чашка		15	30	450
					85
					168
					+ 30
					198

Всього на суму _____ в т.ч. ПДВ _____
Товар відпустив _____

РН №ХР000001214
Близна 1,0л Калушанка
1 * 7,00
= 7,00
Без скидки: 7,00
Скидка: _____
Итого: 7,00
Спасибо за покупку!
02.02.2017 11:43:40

РН №ХР000009005
Біла авокація 2,8 народний майстер №512
2 * 131,00
= 262,00
тричинева 2,8кг зебра №88
1 * 140,00
= 140,00
Без скидки: 402,00
Скидка: _____
Итого: 402,00
Спасибо за покупку!
02.02.2017 12:05:09

РН №ХР000001210
ДВП 1,22/2,44
1 * 65,00
= 65,00
чашка 16грн
8 * 16,00
= 128,00
Без скидки: 193,00
Скидка: _____
Итого: 193,00
Спасибо за покупку!
02.02.2017 11:34:30

РН №ХР000007965
валік запаска 43 x180мм фаворіт 02-321
1 * 51,00
= 51,00
кремльва 2,8кг фартбекс
3 * 116,00
= 348,00
біла 2,8кг ПФ-115 корабельна
1 * 133,00
= 133,00
темно-коричнева 2,8кг зебра №88
1 * 140,00
= 140,00
Без скидки: 672,00
Скидка: _____
Итого: 672,00
Спасибо за покупку!
06.05.2017 11:08:57

миша 6,4чв 2884
450 / 299,4

Батьківські кошти

3 750 грн. – ремонт школи


 Товарний чек №
«19» 06 2017

№	Найменування	Од.вим.	К-ть	Ціна	Сума
1	Клей	шт	3	25	75
2	Краска	шт	1	141	141
					216

Всього на суму _____ в т.ч. ПДВ _____

Товар відпустив _____





 Товарний чек № 37
«16» 06 2017

№	Найменування	Од.вим.	К-ть	Ціна	Сума
1	Клей	шт	12	130	1560
2	Клей	шт	3	25	75
3	Клей	шт	11	10	110
4	Прекраса	шт	1	28	28
					1773

Всього на суму _____ в т.ч. ПДВ _____

Товар відпустив _____





 Товарний чек №
«19» 06 2017

№	Найменування	Од.вим.	К-ть	Ціна	Сума
1	Клей	шт	10	60	600
					600

Всього на суму _____ в т.ч. ПДВ _____

Товар відпустив _____



 Товарний чек №
«21» 06 2017

№	Найменування	Од.вим.	К-ть	Ціна	Сума
1	Клей	шт	4	130	520
2	Клей	шт	2	25	50
					570

Всього на суму _____ в т.ч. ПДВ _____

Товар відпустив _____



